
Příloha č. 1
     Iveco Czech Republic, a. s., Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto
********************************************************************************
O B CH O D N Ě    T E CH N I C K Á    S P E C I F I K A C E     
********************************************************************************
Číslo zakázky: 9586155         Revize: 08                       

Konečný zákazník: demo ce
20:48 25.08.2019
Počet kusů:           1        
--------------------------------------------------------------------------------
Model:      LE CITY 14,5m E6 CEE           
--------------------------------------------------------------------------------
Motor
S [G0000][07993] otáčky motoru 2200
S [GZ300][13962] bez hasícího systému v motorovém prostoru
S [PVB00][04579] bez automatického doplňování hladiny oleje v motoru
S [G6510][78258] emise Euro 6 - Step C
X [JFH50][79806] signalizace nízké hladiny chladící kapaliny na palubní desce
S [G4800][79943] palivo diesel
S [G1000][06352] omezovač rychlosti 85 km/h
S [LAP00][00185] standardní filtr sání vzduchu
S [EP   ][CURSOR9] motor Cursor
S [G0100][75735] výkon motoru 360 HP
X [JKC00][02463] tempomat pro nastavení rychlosti (cruise control)
--------------------------------------------------------------------------------
Převodovka
S [E0000][75724] převodovka VOITH 864.6 (Diwa 6)
X [EAB05][79619] klávesnice převodovky vlevo od řidiče - 3 tlačítka
--------------------------------------------------------------------------------
Brzdy
X [M2100][77159] zastávková brzda Itálie
S [M0100][07888] ESP
S [M2200][13936] bez nouzového odblokování brzd
X [M0000][76964] redukce citlivosti prokluzu kol
--------------------------------------------------------------------------------
Vzduchový okruh
S [PVT00][00464] kneeling bez citlivých hran
X [MGC00][00538] centralizovaný odvod kondenzátu ze vzduchojemů do jednoho
         místa
X [PVF00][04625] zvedání výšky pérování
--------------------------------------------------------------------------------
Obsaditelnost
X [J5100][07284] obsaditelnost 45 + řidič
X [J3500][79120] sedadla cestujících typu Cantilever
--------------------------------------------------------------------------------
Opce sedadel
X [SIE27][SG274] potah. látka SCHOEPF 5006060894 Laura 3245105-3355
--------------------------------------------------------------------------------
Přístupy do vozu
S [JPG10][75759] přední dveře 1200mm dvojkřídlé otevírané dovnitř vozu
S [JPG20][75762] střední dveře 1200mm dvojkřídlé otevírané dovnitř vozu
X [JPG30][75766] zadní dveře 800mm jednokřídlé otevírané vně vozu (zvedací)
S [IR412][75740] citlivé hrany středních dveří
S [PVG00][14829] rampa pro vozíčkáře 800mm manuálně ovládaná
--------------------------------------------------------------------------------
Karoserie a olakování
s [     ][39604] olakování vozu E6 - vzor: LE286 - olakování vozu RAL 9003
x [     ][79416] barevné provedení přídrž. tyčí, madel a mezistěn - odstín na
         přání:  DP RAL 9022
--------------------------------------------------------------------------------
Vnější výbava
X [Q0600][08967] příprava pro nosič lyží (držáky)
--------------------------------------------------------------------------------



Vnitřní výbava
S [PVG40][00502] plošina pro jeden invalidní vozík
S [JPI60][72257] bez krytů mechanismů nad vstupními dveřmi
S [IR377][00982] plošina proti středním dveřím
S [J1220][08258] přední vnitřní zpětné zrcátko velké
S [JPI30][08978] bez odpadkového koše
x [     ][28036] podlahová krytina Gerflor Helios samolep 4483 Dubnium
X [JPC10][08924] bezpečnostní kladívka v provedení proti krádeži
S [PZC00][04764] panel "Zastavíme"
--------------------------------------------------------------------------------
Výbava elektro a signalizace
S [JLA20][08966] bez radaru pro couvání
X [PVV60][14808] zásuvka FMS
S [PVQ40][05859] bez zvukové signalizace při otevření dveří
X [JLA30][01012] kamera na couvání
S [JAQ20][08442] halogenová přední světla
X [MNA10][72033] ochrana proti vodě v předním el. rozvaděči
X [JAQ25][77780] osvětlení prostoru vně vstupních dveří
X [G2000][75737] alternátory 140+140A
S [IR440][03068] tavné pojistky
X [MSC00][08958] zásuvka pro externí zdroj typ KAROSA
X [IR810][13010] zásuvka 12V pro připojení příslušenství
X [JLA10][07638] zvuk. signal. při zařazení zpátečky s vypínačem této funkce
X [NAB00][08249] přední mlhová světla + cornering
--------------------------------------------------------------------------------
Zasklení,ventilace,topení
S [IR973][75747] jednoduché zasklení všech vstupních dveří
S [J8A10][04592] jednoduché zasklení zadního okna
X [JAQ00][14559] přední výtopná skříň s výparníkem
X [IR974][00038] dvojité zasklení okna řidiče
S [IR879][03777] dvojité zasklení bočních oken
S [IR980][76509] čelní sklo bez elektrického vyhřívání
S [JPC00][08939] lepené zasklení bočních oken s 7 výklopnými ventilacemi v
         horní části
X [J8010][03978] odmrazování skla předních dveří
S [JAP00][07288] topení se 4 radiatorky s kanály
X [J7500][05808] 1 střešní ventilace ovl. ručně + 1 střešní ventilace ovl.
         elektricky
X [IR427][03059] dva ventilátory v zadní části střechy (vlevo + vpravo)
X [JBN00][07237] klimatizace Thermoking Athenia s topením
X [IR383][08914] zesílená tepelná izolace boků
S [IR416][08929] tepelná izolace vodního potrubí
X [IR381][08909] zesílená tepelná izolace střechy
X [IR382][08912] zesílená tepelná izolace předního panelu
X [JAN00][06659] nezávislé topení Ebersp. HYDRONIC 30
S [LQC00][02287] předehřev nafty nezávislého topení
S [IR719][03559] ofuk prvního schodu předních dveří
--------------------------------------------------------------------------------
Pracoviště řidiče
S [J8790][76967] tlačítka ovládání dveří vpravo od řidiče
S [JFM20][70602] pevná palubní deska
X [J29A0][76630] levá loketní opěra na sedadle řidiče
S [IR434][03060] bez tašky na dokumenty na místě řidiče
X [J7000][02842] čelní sluneční clony ovl. elektricky + boční clona u řidiče
         ovl. ručně
S [IR872][03763] bez kapsy na podstavci sedadla řidiče
X [JAN30][08904] přídavné topení řidiče
X [JDN10][08963] lednice pro řidiče
S [IR571][03391] mezistěna za řidičem prosklená v horní části
X [IR492][06701] zavazadlový koš řidiče s uzamyk. dvířky a přípravou pro
         infosystém
S [IR881][03778] černý potah sedadla řidiče
X [J3000][75748] sedadlo řidiče NTS 6860/875 - 3-B pás, bederní opěra,
         vyhřívání



S [IR946][00542] vnější zpětná zrcátka Recreo
S [J1000][07190] vyhřívaná vnější zpětná zrcátka (ovládaná elektricky)
X [J0800][08952] pravé přehledové zrcátko
X [JFN00][08920] digitální tachograf VDO Siemens
X [JEN00][03941] radio + CD s ovládáním na volantu
--------------------------------------------------------------------------------
Zadní náprava
X [D0000][00015] převod ZN 5,29
--------------------------------------------------------------------------------
Nádrž na palivo
X [LNA00][04349] Palivová nádrž 320 L
X [LPA00][03214] specifické hrdlo palivové nádrže (Tappo CAF)
S [LNN10][07865] bez separátní nádrže na naftu pro nezávislé topení
--------------------------------------------------------------------------------
Nádrž Ad Blue
X [LNP00][08273] nádrž Ad Blue 50L
--------------------------------------------------------------------------------
Kola, pneumatiky
S [PNC00][07641] bez kontroly tlaku pneumatik
X [PCR00][76977] zástěrky kol na všech kolech a plastové kryty zadních podběhů
S [PCC00][00197] Kryty matic kol na předních kolech (šedé)
S [I0000][20237] pneu 275/70 R22.5 - City - 148/145 - Simple
x [I0100][25638] Michelin X InCity XZU (5801583558)
--------------------------------------------------------------------------------
Výbava a nářadí
X [PNH00][04529] kompletní výbava
--------------------------------------------------------------------------------
Ostatní
S [COC00][14987] COC list pro kompletní vozidlo
X [IR857][07322] český jazyk (štítků, nápisů a obch. tech. dokumentace)
X [P0530][08969] příprava pro tažné zařízení
X [MPC00][06520] zásuvka pro tažné zařízení - 13 pólová
S [P0500][00154] bez tažného zařízení
--------------------------------------------------------------------------------
Zvláštní požadavky zákazníka.

CT401710 hrany nástupních schodů "Step Bus"

CT406192 samostatné ovládání předního křídla předních dveří (CTK10931)

CT406455 branka nádrže uzamykatelná na klíč shodný s klíčem motorových dveří
         (CTK10488)

CT408031 světelný panel ""NEVYSTUPOVAT"" ovlád. automaticky před zavřením
         dveří nad každými dveřmi

CT500214 branka nádrže Ad Blue zamykatelná na klíč shodný s klíčem motorových
         dveří; víčko nádrže AdBlue bez zámku

CT501807 věšák na kabát na místě řidiče ve tvaru ramínka na šaty

CT502934 kabina řidiče Francie II (prosklení vpravo za řidičem, dvířka se
         sklem v horní části, miska na peníze na dvířkách)

CT503432 deaktivace kneelingu zavřením posledních z vstupních dveří (CTK11542)

CT504004 sedadla STER 6MS se zvýšenou pěnou sedáku a opěry (linková verze)

CT504010 přídavná sluneční clona pro levé vnější zpětné zrcátko (CTK11305)

CT506162 Zesílené topení s kanály [JAP00] [8917]

CT506972 montáž šuplíku na peníze USV C POK6 + napájecí kabel USV C KNK
         (CTK10143)



CT506973 schema ve schráně elektro s rozmístěním el. komponent (CTK10124)

CT508145 výstražná žlutá plocha SAFE BUS vedle kabiny řidiče (v nástupním
         prostoru předních dveří)

CT508373 napájení pokladny přímo z baterií, vypínač na palubce, jistič 16A
         (CTK11263)

CT509192 zlepšení bezp. systému dveří: automatické zastavení při nárazu na
         překážku během otevírání (nelze použít pro [JPG10][75760] a
         [JPG20][75763])

CT509432 kamera pro sledování prostoru u třetích dveří + kamera na couvání,
         LCD monitor na krytu předního infopanelu vlevo od vnitřního zpětného
         zrcátka (CTK11344)

CT509732 Montovat anténu VA 35 s kabelovým svodem, frekvence  151 MHz,
         kabelový svod antény vyvést do koše nad řidičem

CT509771 Zádržný systém: svislá opěra, bezpečnostní pás, loketka přímo na
         svislé tyči (bez ohnuté trubky, bez Q-Straint)

CT509851 Zvuková a optická signalizace zavírání dveří: přídavné červené LED
         světlo vně nad všemi dveřmi; signalizace ovládaná tlačítkem na
         palubní desce, po uvolnění tlačítka automaticky dojde k zavření
         dveří; signalizace pokračuje až do úplného zavření dveří (nutné
         objednat s opcí [JAQ25] [77780])

CT510953 2 reklamní rámečky Cadromatic A3 vlevo nad UFR

CT511781 nahrazení sériového vyhřívání pod podlahou na místě řidiče radiátorem
         topení pod sedadlem řidiče

CT511921 ochranné výztuhy na podvozku vpředu a vzadu nezasahující do
         nájezdového úhlu

CT512276 olištování na hranách nástaveb profilem s pruhem žlutého lina á la
         Step Bus umožňujícím snadné vymetání nečistot včetně lišty na hraně
         podlahy na konci uličky; nelze s CTK10286

CT515135 obsaditelnost 45 míst, platforma min. 2m proti středním dveřím (CT
         pro LE CITY 3D 14,5m)

CT515136 6 ks USB přípojky MOLPIR (napájení) na svislých přídržných tyčích,
         žlutá barva, směřující proti směru jízdy - rozmístění viz příloha

CT515138 LED infopanely Bustec Kombi: přední 19x144 BT569.14410.1W4C0A.BL,
         boční 19x112 BT569.11210.1W4D0A.BL , zadní 19x32
         BT569.03210.1W4E0A.BB, oranžová barva LED + RGB; LCD ultrawide
         BT729.32-9.M1.4LAFCC na T2, ovládací panel BT900 v palubce (=
         CT509439, ale jiný vnitřní LCD ultrawide BT729.32-9.M1.4LAFCC)

CT515139 vnitřní oboustranný 29" LCD infopanel typu „V" BUSTEC
         BT729.32/9.MV.4NAFCC na T4

CTK10287 vnitřní zpětné zrcátko u středních dveří pevné, bez možnosti
         nastavení

CTK10362 vnější reproduktor pro hlášení ven z vozu

Konec OSV
--------------------------------------------------------------------------------


